W. Ffellowes.

©altson $$m>
Inquisitions.

Inquisitio capta apud Novam Sleford ultimo die Octobris, 8 Hen. 8 [1516],

post mortem Thome Dalynson, per sacramentum, etc. Qui dicunt quod Thomas
Dalynson diu ante obitum suum fuit seisitus in dominico, etc., de et in uno mesuagio,

duobus toftis, etc., in Westerkell.

Et dicunt quod tenentur de Radulpho Ryder, Milite, ut de manerio suo de Kelkott

per quartam partem unius feodi militis.

Et quod fuit seisitus die quo obiit de uno mesuagio et uno tofto et duabus acris

terre in dominico, etc., in Esterkell, et quod tenentur de Domino Willughby.

Et quod obiit seisitus in dominico, etc., de 10 acris terre in Westerkele, et quod
tenentur de D. Rege in socagio ut de soca sua de Bolyngbroke, parcella Ducatus suo

Lancastrie per fidelitatem et redditum 5s. 4d. per an. pro omnibus serviciis.

Et quod obiit, 20 die Augusti, 6 Henry 8 [1514]. Et quod Christopherus Dalyson
est ejus Alius et heres et est setatis 6 annorum et amplius, et quod Willielmus Fyswyke
et Elizabetha uxor ejus, mater predicti Christopheri, perceperunt et habuerunt omnia
exitus et proficua terrarum, etc., a tempore mortis predicti Thome Dalynson.

Inq. P.M., 8 Henry 8, Lincoln, No. 82.

Inquisitio capta apud Weldon, 16 die Novembris, 17 Hen. 8 [1525], post mortem
Georgii Dalyson, Armigeri, per sacramentum, etc. Qui dicunt quod Thomas
Lobenthorpe, Ric. Druell, Edwardus Dalyson et Thomas Rand diu ante obitum
predicti Georgii fuerunt seisiti in dominico ut de feodo de manerio de Cranerly, in

Comitatu Northt. vocato Marston Maner, ac de et in 14 messuagiis, 8 cotagiis,

300 acris terre, 30 acris prati, 40 acris pasture et 2 acris bosci in Braughton,
Eaxton et Cranerly, ad opus dicti Georgii Dalyson, etc., imperpetuum. Et sic inde

seisiti existentes in complementum conventionum specificataram in quibusdam
indenturis tripartitis indentatis inter Dominum Thomam Docwra Priorem S. Johannis
Jerusalem in Anglia et Radulphum Lane ex parte una, et predictum Georgium
Dalyson de secunda parte, et Edwardum Dalyson filium et tunc heredem dicti

Georgii ex tercia parte confectis, 25 die Augusti, [1514]
Necnon ad speciale rogatum predicti Georgii Dalyson per factum suum,

8 die Novembris, [1514,] tradiderunt, etc., Edwardo Tehingham, Militi, Willielmo

Dalyson [et aliis] omnia terras, etc., in Broughton, exceptis una virgata, etc.

Acetiam per predictum factum tradiderunt, etc., prefatis Edwardo Tehyngham,
etc., omnia terras, etc., que habuerunt in Cranerly tunc in tenura Johannis Jorden,

etc., Habenda, etc., prefatis Edwardo Tehyngham, etc., imperpetuum ad opus
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dicti Edwardi Dalyson et Elizabethe uxoris ejus, etc., virtute cujus Edwardus

Tehyngham, etc., fuerunt inde seisiti, etc., ad usum supradictum.

Et juratores dicunt quod predicti Thomas Lobenthorpe, etc., per aliam cartam

tradiderunt, etc., prefatis Edwardo Tehyngham, etc., residuum de omnibus predictis

manerio, etc., habendum eis, etc., imperpetuum ad usum dictorum Georgii Dalyson

et Anne adtunc uxoris ejus durante vita eorum, etc., et post decessum eorum ad

usum dicti Edwardi Dalyson et Elizabethe uxoris ejus et heredum, etc.

Et ulterius dicunt juratores quod postea Anna, uxor dicti Georgii, obiit.

Acetiam dicunt quod Edwardus Dalyson similiter obiit, et predicta Elizabetha

uxor ejus eum supervixit et adhuc existit.

Et quod Edwardus et Elizabetha habuerunt exitum quemdam Thomam Dalyson,

jam superstitem.

Et dicunt quod predicta manerium, etc., in Cranerly, Broughton et Faxton

tenentur de Egidio Pulton per fidelitatem et redditum 2s.

Et insuper juratores dicunt quod Georgius Dalyson obiit, 28 die Junii, [1524,] et

quod predictus Thomas Dalyson est consanguineus et proximus heres predicti

Georgii Dalyson, et est etatis 14 annorum et amplius tempore captionis hujus

Inquisitionis.

Inq. P.M., 17 Henry 8, Northampton, No. 109.

Inquisitio capta apud Castrum Lincoln', 26 die Julii, 22 Hen. 8 [1530], etc.

Qui dicunt super sacramentum suum quod Willielmus Dalyson fuit seisitus in

dominico, etc., de et in terris, etc., in Nettilton, in Comitatu predicto, necnon de et in

terris, etc., in Wylesworthe, in Com. predicto, ac per cartam suam, 25 die Mali,

5 H. 7 {sic), feoffavit Johannem Langton, etc., de et in terris, etc., in Nettilton et

Wylesworthe, habendum et tenendum prefatis Johanni Langton, etc., imperpetuum

ad usum Margarete Dalyson uxoris dicti Willielmi Dalison, filie Thome Langton de

Huddilston, pro termino vite ejusdem Margarete, et post mortem Margarete ad

usum dicti Willielmi.

Predicti Johannes Langton, etc., fuerunt seisiti de et in predictis terris, etc.,

ad usum predictum.

Et dicunt quod dictus Willielmus Dalison obiit, et quod predicta Margareta

superstes existit.

Et ulterius dicunt quod dictus Willielmus Dalison fuit seisitus in dominico, etc.,

de terris, etc., in Scotton, Northerope, et Westbutterwyk, et per cartam suam,

10 die Julii, 17 Hen. 8 [1525], feoffavit Thomam Dymoke, Rogerum Dalison [et alios]

de et in terris, etc., in Scotton, Northerope & Westbutter Wyke ;
Habendum et

tenendum imperpetuum ad usum dicti Willielmi Dalison pro vita sua, etpost inortem

dicti Willielmi ad usum Georgii Dalison et Isabelle uxoris sue, filie Johannis

Hopkynson de Kyrmyngton et heredum dicti Georgii.

Dicunt quod Willielmus Dalison obiit et quod dicti Georgius et Isabella uxor

sua eum supervixerunt, et adhuc superstites existunt.

Et dicunt quod dictus Willielmus Dalison fuit seisitus de et in terris, etc., in

Lawghton, in Com. Lincoln, necnon de et in terris, etc., in Scotton predicta, necnon

de et in uno tofto in Suswath, et de et in terris, etc., in Kynnall ferie, Netherburgham

et Haxey.
Terre, etc., in Wylesworthe tenentur de Ric. Cornwell, Milite.

Terre in Scotton et Northrope tenentur de D. Rege ut de Ducatu suo Lane. viz.

de honore suo de Bolyngbroke per redditum 12d.

Terre in Lawghton tenentur de Ric. Cornwell. [Alie] terre in Scotton, Kynnall-

ferie et Suswall tenentur de D. Rege ut de Ducatu suo Lane, videlicet de honore suo

de Bolyngbroke per redditum 12d.

Terre in Westbutter Wyke, Netherburnham et Haxey tenentur de Priore de le

Charterhouse infra insulam de Axholme.

Et dicunt quod obiit, 15 die Junii ultimo preterito, [1530,] et quod Willielmus

est heres et est getatis 30 annorum et amplius.

Inq. P.M., 22 Henry 8, Lincoln, No. 70.

(To be continued.)
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GENEALOGICAL NOTES RELATING TO THE HEANE FAMILY*

Little Deane, co. Gloucester.

From the Bishop's Transcripts of the Parish Register.

1620 Joyce d. of "Walter Heane, bap. 2 April.

1625 Rowland s. of "Walter Heane, bap. 7 August.
1629 Marryan d. of John Heane, bap. 27 March.
1633 Jane d. of "Walter "Heane, bap. 6 September.
1637 Rowland s. of John Heane, bap. 17 April.

From the Register {not in the Transcript)

.

1688 Joane Heane, bur. 24 November.

Horpield, co. Gloucester.

From the Parish Register.

1636 The 15th day of May was married James Heane and Elizabeth the Daughter
of Thomas and Elizabeth Walter.

1637 Thomas s. of James and Elizabeth Heane, bap. 19 February.

Olveston, co. Gloucester.

From the Parish Register.

1638 James s. of James Heane and Elizabeth his wife, bap. 11 March.
1641 David s. of James Heane, gent., and Elizabeth his wife, bap. 25 February.
1643 David s. of James Heane, of Tockington, gent., and Elizabeth his wife, bur.

5 April.

1644 David the soime of James Heane, of Tockington, gent., and Elizabeth his

wife, bap. 10 April. Henry Hane, Matthew Walter, gent., and Elizabeth
Walter, wife of Thomas Walter, of Horfield, gent., this child's witnesses.